Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 089/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual 2570/2019 e IN

002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso

com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em Serviços de Preservação, Melhoria e

Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração

Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 165897/2024-SID 22.440.418-2/Larissa Siqueira Pires Eireli - CPF/CNPJ:  37.086.***/0001-56 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.747.976-6;

 AIA 166969/2024-SID 22.026.418-1/Reinder Matheus Barkema - CPF/CNPJ:  126.845.***-87 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.740.366-2;

 AIA 147053/2022-SID 19.631.904-2/Narcizo Antonio Pedruzzi - CPF/CNPJ:  146.236.***-15 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 163315/2024-SID 22.311.648-5/Paranamix Concreto Ltda - CPF/CNPJ:  12.783.***/0001-72 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 165282/2024-SID 22.407.612-6/Paludo Comercio de Combustiveis e Lubrificantes ltda - CPF/CNPJ:

11.210.***/0001-60 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 165322/2024-SID 21.840.025-6/Pioneira Alimentos de Mandioca Ltda - CPF/CNPJ:  07.531.***/0001-

79 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 163062/2024-SID 21.773.686-2/Pedreira Vale do Ivai Ltda - CPF/CNPJ:  03.534.***/0001-53 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 165323/2024-SID 21.840.075-2/Pioneira Alimentos de Mandioca Ltda - CPF/CNPJ:  07.531.***/0001-

79 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 165278/2024-SID 22.357.322-3/Municipio de Marechal Cândido Rondon - CPF/CNPJ:

76.205.***/0001-24 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 151042/2024-SID 21.810.705-2/Mariana Yuli Yamashita - CPF/CNPJ:  052.667.***-05 - Aplicação: Pro-

grama Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 166080/2024-SID 21.648.725-7/Marcio Pereira Rodrigues - CPF/CNPJ:  025.616.***-45 - Aplicação:

Programa Pro-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 150148/2023-SID 21.520.727-7/Miriam Fernanda Muldenberger Grohs - CPF/CNPJ:  920.812.***-15 -

Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 163023/2024-SID 22.320.337-0/João Bernardo Kerniske - CPF/CNPJ:  427.367.***-20 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 141821/2021-SID 17.731.906-6/Suzy Cleid Gonçalvez Artoni - CPF/CNPJ:  035.776.***-63 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 117636/2021-SID 18.211.126-0/C.K.O Comércio de Peças - Eireli - Me - CPF/CNPJ:  21.979.***/0001-

04 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 128282/2021-SID 18.367.728-4/Hospital e Maternidade DR Lima Ltda - CPF/CNPJ:

05.149.979***0001-88 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 164371/2024-SID 22.180.763-4/Rolampel Comércio de Papeláo e Pkásticos Ltda - CPF/CNPJ:

03.067.***/0001-88 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 149066/2023-SID 20.466.484-6/Henrique Dall'ollmo Schervinski - CPF/CNPJ:  110.649.***-12 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 146521/2022-SID 19.459.758-4/Silvio Esqueante Marcomini - CPF/CNPJ:  043.221,**-63 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 165270/2024-SID 22.321.328-6/Fernanda Caroline Ligabue da Silva - CPF/CNPJ:  066.460.***-38 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

Curitiba, 12 de setembro de 2.024